
ÅPEN MØTEPLASS 
PÅ  RAMSTAD GÅRD 

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Sigdal kommune

BLI MED!
Hver tirsdag fra kl. 16 – 19 Hver tirsdag fra kl. 16 – 19 
Oppstart tirsdag 3. september. Oppstart tirsdag 3. september. 

BekledningBekledning
Klær etter vær og som tåler å bli møkkete.Klær etter vær og som tåler å bli møkkete.

MatMat
Vi spiser mat sammen, gi beskjed ved allergier.Vi spiser mat sammen, gi beskjed ved allergier.

TransportTransport
Ta kontakt ved behov.Ta kontakt ved behov.

AlderAlder 10 -16 år 10 -16 år

For mer informasjonFor mer informasjon  
Roxana Stangebye Roxana Stangebye roxibye28@gmail.comroxibye28@gmail.com mob 948 09 356 mob 948 09 356

Gårdens adresseGårdens adresse
Ramstadveien 77, 3350 PrestfossRamstadveien 77, 3350 Prestfoss

HVEM HVA HVOR
RAMSTAD GÅRDRAMSTAD GÅRD ligger i Prestfoss i Sigdal kommune.  ligger i Prestfoss i Sigdal kommune. 
Roxana Stangebye driver Inn på tunet-tilbudet på Ramstad, Roxana Stangebye driver Inn på tunet-tilbudet på Ramstad, 
i tillegg til at hun driver som melkebonde. På gården har de i tillegg til at hun driver som melkebonde. På gården har de 
20 melkekyr og ca. 50 kalver og to katter. På sommeren 20 melkekyr og ca. 50 kalver og to katter. På sommeren 
går ungdyra på utmarksbeite. På Ramstad har de en stor går ungdyra på utmarksbeite. På Ramstad har de en stor 
kjøkkenhage og drivhus, og det dyrkes mange forskjellige kjøkkenhage og drivhus, og det dyrkes mange forskjellige 
grønnsakstyper.  Stabburet og «gamlehuset» er det knyttet grønnsakstyper.  Stabburet og «gamlehuset» er det knyttet 
mange spennende historier til. De har også grillhytte, mange spennende historier til. De har også grillhytte, 
skoghytte, båt og fiske muligheter.skoghytte, båt og fiske muligheter.
  
ÅPEN MØTEPLASSÅPEN MØTEPLASS er en trygg arena å møte andre  er en trygg arena å møte andre 
ungdommer (og voksne) på. Her kan man bli kjent medungdommer (og voksne) på. Her kan man bli kjent med
andre på samme alder, eller på tvers av alder. På gården andre på samme alder, eller på tvers av alder. På gården 
legges det til rette for at alle skal føle mestring, føle seg sett, legges det til rette for at alle skal føle mestring, føle seg sett, 
tilhørighet og omsorg for andre – mennesker og dyr. Detilhørighet og omsorg for andre – mennesker og dyr. De
har mange ulike aktiviteter på gården, og man kan selv velge har mange ulike aktiviteter på gården, og man kan selv velge 
om man vil delta på dem eller ikke.  Aktuelle aktiviteter kan om man vil delta på dem eller ikke.  Aktuelle aktiviteter kan 
være å stell og kos med dyrene, gå tur i skogen for å plukke være å stell og kos med dyrene, gå tur i skogen for å plukke 
bær, grille pinnebrød rundt bålpanna, lære å lage enkel mat bær, grille pinnebrød rundt bålpanna, lære å lage enkel mat 
utendørs, plante urter/grønnsaker i grønnsakshagen, tur til utendørs, plante urter/grønnsaker i grønnsakshagen, tur til 
skogshytta.skogshytta.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no
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